

社会福祉法人小千谷市社会福祉協議会

平成29年度事業活動収支決算総括表

【小千谷市社会福祉協議会会計】

(単位:円)

区分	《I》 小千谷市社会福祉協議会会計 【1】【2】の合計			【1】社会福祉事業会計【1】～【9】			【1】社会福祉事業会計												
							1 法人運営事業拠点区分			2 地域福祉事業拠点区分									
							【1】法人運営事業サービス区分			【2】地域福祉推進事業サービス区分			【3】共同募金配分事業サービス区分			【4】放課後児童健全育成事業サービス区分			
	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	
サービス 活動	(1) サービス活動収益	563,457,337	541,315,202	22,142,135	527,464,098	510,963,402	16,500,696	38,027,529	37,186,228	841,301	33,595,891	28,177,431	5,418,460	9,997,799	10,005,078	△7,279	53,304,900	49,144,800	4,160,100
	(2) サービス活動費用	550,339,846	528,430,275	21,909,571	515,111,992	498,082,007	17,029,985	38,379,566	37,687,012	692,554	33,533,422	28,469,908	5,063,514	9,997,799	10,005,078	△7,279	52,568,650	46,814,538	5,754,112
① サービス活動増減差額		13,117,491	12,884,927	232,564	12,352,106	12,881,395	△529,289	△352,037	△500,784	148,747	62,469	△292,477	354,946	0	0	0	736,250	2,330,262	△1,594,012
サービス 活動外	(1) サービス活動外収益	599,361	1,002,628	△403,267	599,361	1,002,628	△403,267	201,422	143,355	58,067	129,878	99,819	30,059	0	0	0	0	0	0
	(2) サービス活動外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
② サービス活動外増減差額		599,361	1,002,628	△403,267	599,361	1,002,628	△403,267	201,422	143,355	58,067	129,878	99,819	30,059	0	0	0	0	0	0
③ 経常増減差額①+②		13,716,852	13,887,555	△170,703	12,951,467	13,884,023	△932,556	△150,615	△357,429	206,814	192,347	△192,658	385,005	0	0	0	736,250	2,330,262	△1,594,012
特別	(1) 特別収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(2) 特別費用	1	267,715	△267,714	1	267,715	△267,714	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0
④ 特別増減差額		△1	△267,715	267,714	△1	△267,715	267,714	0	0	0	△1	0	△1	0	0	0	0	0	0
⑤ 当期活動増減差額合計 ③+④		13,716,851	13,619,840	97,011	12,951,466	13,616,308	△664,842	△150,615	△357,429	206,814	192,346	△192,658	385,004	0	0	0	736,250	2,330,262	△1,594,012
繰越活動	(1) 前期繰越活動増減差額	172,766,477	159,146,637	13,619,840	172,756,771	159,140,463	13,616,308	△743,945	△386,516	△357,429	24,229,579	24,422,237	△192,658	0	0	0	7,614,017	5,283,755	2,330,262
	(2) 次期繰越活動増減差額	186,483,328	172,766,477	13,716,851	185,708,237	172,756,771	12,951,466	△894,560	△743,945	△150,615	24,421,925	24,229,579	192,346	0	0	0	8,350,267	7,614,017	736,250

区分	【1】社会福祉事業会計													【2】公益事業会計								
														3 在宅福祉サービス事業拠点区分			4 福祉センター事業拠点区分			1 地域包括支援事業拠点区分		
	【5】善意銀行事業サービス区分			【6】資金貸付事業サービス区分			【7】介護保険事業サービス区分			【8】障害福祉事業サービス区分			【9】福祉センター事業サービス区分			【10】地域包括支援センターサービス区分						
	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減				
サービス 活動	(1) サービス活動収益	1,944,243	2,326,379	△382,136	1,385,128	1,397,157	△12,029	273,615,357	278,316,858	△4,701,501	87,153,011	76,156,696	10,996,315	28,440,240	28,252,775	187,465	35,993,239	30,351,800	5,641,439			
	(2) サービス活動費用	1,031,520	1,125,466	△93,946	1,354,843	1,582,436	△227,593	273,103,371	274,734,163	△1,630,792	78,521,630	68,949,372	9,572,258	26,621,191	28,714,034	△2,092,843	35,227,854	30,348,268	4,879,586			
① サービス活動増減差額		912,723	1,200,913	△288,190	30,285	△185,279	215,564	511,986	3,582,695	△3,070,709	8,631,381	7,207,324	1,424,057	1,819,049	△461,259	2,280,308	765,385	3,532	761,853			
サービス 活動外	(1) サービス活動外収益	14,404	913	13,491	12	18	△6	197,384	750,604	△553,220	56,261	7,919	48,342	0	0	0	0	0	0			
	(2) サービス活動外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
② サービス活動外増減差額		14,404	913	13,491	12	18	△6	197,384	750,604	△553,220	56,261	7,919	48,342	0	0	0	0	0	0			
③ 経常増減差額①+②		927,127	1,201,826	△274,699	30,297	△185,261	215,558	709,370	4,333,299	△3,623,929	8,687,642	7,215,243	1,472,399	1,819,049	△461,259	2,280,308	765,385	3,532	761,853			
特別	(1) 特別収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
	(2) 特別費用	0	22,701	△22,701	0	0	0	0	245,014	△245,014	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
④ 特別増減差額		0	△22,701	22,701	0	0	0	0	△245,014	245,014	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
⑤ 当期活動増減差額合計 ③+④		927,127	1,179,125	△251,998	30,297	△185,261	215,558	709,370	4,088,285	△3,378,915	8,687,642	7,215,243	1,472,399	1,819,049	△461,259	2,280,308	765,385	3,532	761,853			
繰越活動	(1) 前期繰越活動増減差額	12,696,527	11,517,402	1,179,125	2,495,759	2,681,020	△185,261	63,276,939	59,188,654	4,088,285	58,191,991	50,976,748	7,215,243	4,995,904	5,457,163	△461,259	9,706	6,174	3,532			
	(2) 次期繰越活動増減差額	13,623,654	12,696,527	927,127	2,526,056	2,495,759	30,297	63,986,309	63,276,939	709,370	66,879,633	58,191,991	8,687,642	6,814,953	4,995,904	1,819,049	775,091	9,706	765,385			

